

Chivas Regal whisky 13y Extra & Rum Cask 40%1.0l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5000299611104

Kód produktu

W0110398

Série sudů Chivas Extra 13 YO. Zveme vás na objevování chutí prostřednictvím řady exotických sudů pečlivě odebraných ze všech koutů světa v kombinaci s vaším oblíbeným Scotch. Chivas Extra 13 Years Old zraje minimálně 13 let a jde o exkluzivní cestovní maloobchod. Selektivně zraje v sudech po rumu další rok pro extra sladkou chuť. Představujeme novou sérii sudů Chivas Extra 13 YO. Zveme vás na objevování chutí prostřednictvím řady exotických sudů pečlivě odebraných ze všech koutů světa v kombinaci s vaším oblíbeným Scotch. Chivas Extra 13 Years Old zraje minimálně 13 let a jde o exkluzivní cestovní maloobchod. Zraje selektivně v sudech po rumu další rok pro extra sladkou chuť.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Chivas Regal whisky 13y Extra & Rum Cask 40%1.0l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Značka Chivas Regal se zrodila v roce 1801 jako míchaná, vícedruhová skotská whisky, kterou vyráběli Chivas Brothers a vlastní ji koncern Pernod Ricard. Domovem této exkluzivní whisky je historická palírna Strathisla Distillery v Speyside ve Skotsku, která funguje od roku 1786. Jedná se o mimořádně bohatou a unikátní whisky, která je v duchu značky Chivas Regal směsí těch nejvybranějších sladových whisky. Výjimečnost jí dodává výrazný podíl zrání v sudech po Sherry Oloroso ze španělských vinných sklepů, které dávají Chivas Regal Extra bohatou a sladkou chuť.

Hlavní parametry

Značka	Chivas Regal
Druh	Blended whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Skotsko
Zrání	13 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Rum
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilné a sladové destiláty, barvivo - karamel
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.